attribuzione di punteggio, trattandosi semplicemente di un’indagine conoscitiva finalizzata 

all’individuazione di operatori economici disponibili alla procedura di affidamento. 

Durata del servizio: 48 (quarantotto) mesi decorrenti dalla data di firma della Convenzione. 

Importo base per l’espletamento del servizio: € 6.600,00 (seimilaseicento/00) netti annui oltre Iva, per 

un ammontare complessivo pari a € 26.400,00 (ventiseimila/00), oltre Iva.  

Elementi informativi del servizio più rilevanti: 

I N F O R M A Z I O N I  R E L A T I V E  A L  S E R V I Z I O  D I  C A S S A